
Strona 1 z 6 

ZARZĄDZENIE NR 85/2017 
Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 24 listopada 2017 r. 

w sprawie zmian w regulaminie organizacyjnym Centrum Onkologii – Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej-Curie Oddziału w Gliwicach. 

Na podstawie § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie, 

zarządza się, co następuje:  

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Oddziału w Gliwicach stanowiącym załącznik  

Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej-Curie wprowadzonego Zarządzeniem Nr 25/2016 Centrum Onkologii – 

Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie ustalenia 

struktury organizacyjnej Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie oraz 

regulaminu organizacyjnego (z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 4 ust. 1 pkt 21 dodaje się lit. o) w brzmieniu: „o) Poradnia Logopedyczna”; 

2. w § 7 ust. 2 skreśla się pkt 2) „Pracownia Biostatystyki”; 

3. skreśla się § 20 „Pracownia Biostatystyki”; 

4. w § 35 ust. 2 dodaje się pkt 3) w brzmieniu: 

„3) Pracownia Biostatystyki, do której zadań należy w szczególności: 

a) wykonywanie obliczeń statystycznych do rozpraw doktorskich i habilitacyjnych  

z zakresu medycyny, epidemiologii, farmakologii i rehabilitacji onkologicznej, 

b) analiza statystycznych danych wyżej wymienionych dyscyplin medycznych do 

prac naukowych i artykułów, 

c) sporządzanie ekspertyz naukowych, ocen, recenzji zadań naukowo-badawczych  

i artykułów w zakresie biostatystyki, 

d) opracowywanie materiałów badawczych w języku angielskim  

do międzynarodowych czasopism naukowych, a także referatów i wystąpień, 

e) prowadzenie szkoleń dla lekarzy i specjalistów Oddziału w Gliwicach  

w zakresie testowania i modelowania statystycznego, stosowanego w badaniach 

klinicznych, współczesnej epidemiologii, analiz przeżycia, analiz czasowo-

przestrzennych, sztucznej inteligencji oraz prognozowania, 

f) opracowywanie danych z badań klinicznych, 

g) doradztwo w zakresie istniejących systemów i programów komputerowych, 

h) aktualizacja przeżycia i zgonu chorych leczonych w badaniach klinicznych.” 

5. w § 39 ust. 2 dodaje się pkt 15) w brzmieniu „15) Poradnia Logopedyczna”; 

6. w § 39 ust. 3 dodaje się pkt 13) w brzmieniu: 

 „13) Poradnia Logopedyczna: 

a) rehabilitacja czynnościowa układu stomatognatycznego w zakresie różnych 

struktur ponadkrtaniowych u pacjentów po zabiegach chirurgicznych, w trakcie 

radioterapii i po zakończonym leczeniu, 



Strona 2 z 6 

b) wdrażanie skutecznych kompensacyjnych metod tworzenia dźwięków mowy 

umożliwiających chorym po operacjach z powodu nowotworu jamy ustnej 

komunikację z otoczeniem, 

c) diagnozowanie i prowadzenie terapii pacjentów z niedowładem fałdów 

głosowych po chirurgicznym zabiegu usunięcia tarczycy – usprawnianie 

fizjologii narządu głosu, kształtowanie prawidłowych mechanizmów 

oddechowych, fonacyjnych, rezonacyjnych, koordynacji tych czynności, 

autokontroli słuchowej i kinestetycznej, 

d) diagnozowanie i prowadzenie terapii neurologopedycznej osób  

z uszkodzeniami mózgu i afazją; 

e) ocena sprawności językowych u pacjentów z uszkodzeniami mózgu przed 

wykonywanym badaniem czynnościowym FMRI w Zakładzie Radiologii  

i Diagnostyki Obrazowej.” 

7. w § 73 ust. 3 dodaje się słowo: „neurologopedii”; 

8. w § 73 ust. 5 pkt 1 dodaje się lit. o, w brzmieniu: „o) Poradnia Logopedyczna”; 

9. w § 73 ust. 5 dodaje się pkt 8, w brzmieniu: „8) Laboratorium Diagnostyki 

Molekularnej”. 

§ 2 

1. Załącznik Nr 1 Schemat organizacyjny Centrum Onkologii - Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej-Curie Oddziału w Gliwicach do Regulaminu Organizacyjnego Centrum 

Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie Oddziału w Gliwicach, otrzymuje 

brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Załącznik Nr 2 Schemat organizacyjny pionu naukowego Centrum Onkologii - Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie Oddziału w Gliwicach do Regulaminu Organizacyjnego 

Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie Oddziału w Gliwicach, 

otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik Nr 3 Schemat organizacyjny pionu klinicznego Centrum Onkologii - Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie Oddziału w Gliwicach do Regulaminu Organizacyjnego 

Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie Oddziału w Gliwicach, 

otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik Nr 4 Schemat organizacyjny pionu lecznictwa otwartego i diagnostyki 

Centrum Onkologii - Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie Oddziału w Gliwicach do 

Regulaminu Organizacyjnego Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-

Curie Oddziału w Gliwicach, otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 1 grudnia 2017 r.

D Y R E K T O R  

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

 

Prof. dr hab. n. med. Jan Walewski 



Strona 3 z 6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr  85/2017 

Dyrektora Centrum Onkologii - Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 24 listopada  2017 r. 

 

Zakład Diagnostyki PET 

Zespół Radców Prawnych 

Wojewódzkie Biuro  
Rejestracji Nowotworów 

Oddział Chemioterapii Dziennej 

Z-ca Dyrektora Oddziału 

ds. Lecznictwa Otwartego i Diagnostyki 
Z-ca Dyrektora Oddziału ds. Klinicznych 

Zakład Radiologii  
i Diagnostyki Obrazowej 

Zakład Patologii Nowotworów 

Zakład  
Analityki i Biochemii Klinicznej 

Przychodnia Przykliniczna 

Klinika Onkologii Klinicznej 
i Doświadczalnej 

I Klinika  
Radioterapii i Chemioterapii 

Zakład Medycyny Nuklearnej  
i Endokrynologii Onkologicznej 

Zakład Radioterapii 

Zakład Brachyterapii 

Zakład Planowania Radioterapii  

Zakład Fizyki Medycznej 

Klinika Chirurgii  
Onkologicznej i Rekonstrukcyjnej 

Zakład Anestezjologii  
i Intensywnej Terapii 

Blok Operacyjny 

Pielęgniarka Epidemiologiczna 

Pracownia Rehabilitacyjna 

Naczelna Pielęgniarka 

Lekarz Zakładowy 

Z-ca Dyrektora Oddziału 

ds. Administracyjno-Technicznych 

Dział Informatyki 

Dział Nadzoru i Służb Technicznych 

Sekcja Transportu 

Dział Żywienia 

Dział Administracji 

Pralnia 

Zakład  
Utylizacji i Kotłownia Rezerwowa 

Hotel 

Sekcja ds. BHP 

Inspektor ds. OC 

Inspektor ds. ppoż. 

Dział Aparatury Medycznej 

DYREKTOR ODDZIAŁU  

W GLIWICACH 

Z-ca Dyrektora Oddziału  

ds. Finansów i Zarządzania 

Dział  
Spraw Pracowniczych i Płac 

Dział Kontraktów Medycznych  
i Programów Zdrowotnych 

Dział Rejestru, Archiwum 
Medycznego i Obsługi Pacjenta 

Dział Organizacyjny 

Dział Ekonomiczny 

Główny Księgowy 

Pełnomocnik ds. Zintegrowanego  
Systemu Zarządzania 

Rewident Zakładowy  
Audyt Wewnętrzny 

Pełnomocnik  
ds. Ochrony Informacji Niejawnych 

Zakładowy Inspektor 
Ochrony Radiologicznej 

Administrator  
Bezpieczeństwa Informacji 

Dział Finansowo-Księgowy 

Stanowisko ds. Jakości 

Tajna Kancelaria 

Dział Centralnej Sterylizacji 

Z-ca Dyrektora Oddziału ds. Naukowych  

Centrum Badań Translacyjnych   
i Biologii Molekularnej Nowotworów 

Sekretariat Naukowy 

Izba Przyjęć 

Apteka 

Klinika Transplantacji Szpiku 
i Onkohematologii 

II Klinika  
Radioterapii i Chemioterapii 

III Klinika  
Radioterapii i Chemioterapii 

Załącznik nr 1 

Schemat organizacyjny Centrum Onkologii - Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie Oddziału w Gliwicach 

              nadzór służbowy i merytoryczny Naczelnej Pielęgniarki nad pielęgniarkami, położnymi oraz sanitariuszami szpitalnymi i noszowymi 
              nadzór merytoryczny Zakładowego Inspektora Ochrony Radiologicznej nad inspektorami ochrony radiologicznej 

Kancelaria i Archiwum 

Dział Zamówień Publicznych  
i Zaopatrzenia 



Strona 4 z 6 

 
Załącznik nr 2 

Schemat organizacyjny pionu naukowego 

Centrum Onkologii - Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej-Curie Oddziału w Gliwic 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 85/2017 

Dyrektora Centrum Onkologii - Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 24 listopada 2017 r. 

 

Laboratorium Diagnostyki 
Molekularnej

Z-ca Dyrektora Oddziału  

ds. Naukowych 

Centrum Badań Translacyjnych 
i Biologii Molekularnej Nowotworów 

Sekretariat Naukowy 

Biblioteka Naukowa

 

  



Strona 5 z 6 

 

  

Pracownia Weryfikacji  
i Programowania 

Pracownia Komputerowego 
Obliczania Dawki 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 85/2017 

Dyrektora Centrum Onkologii - Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 24 listopada 2017 r. 

 

Oddział Zabiegowy 

Pododdział  
Hospitalizacji Jednodniowej 

Klinika Chirurgii  
Onkologicznej i Rekonstrukcyjnej 

Blok Operacyjny 

Zakład Anestezjologii 
i Intensywnej Terapii 

Klinika Onkologii Klinicznej 
i Doświadczalnej 

Oddział Dziennej Chemioterapii 

Oddział Stacjonarnej Chemioterapii 

Biuro Badań Klinicznych 

I Klinika  
Radioterapii i Chemioterapii 

II Klinika  
Radioterapii i Chemioterapii 

III Klinika 
Radioterapii i Chemioterapii 

Klinika Transplantacji Szpiku  
i Onkohematologii  

Bank Komórek Krwiotwórczych 

Oddział  
Chirurgii Rekonstrukcyjnej 

Z-ca Dyrektora  

Oddziału ds. Klinicznych 

Oddział Hematologii 

Oddział Radioterapii 

Załącznik nr 3 

Schemat organizacyjny pionu klinicznego 

Centrum Onkologii - Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie Oddziału w Gliwicach 

Zakład Medycyny Nuklearnej 
i Endokrynologii Onkologicznej 

Oddział Kliniczny  
Medycyny Nuklearnej  

i Endokrynologii Onkologicznej 

Pododdział Terapii Izotopowej 

Zakład Radioterapii 

Zakład Brachyterapii 

Zakład Planowania 
Radioterapii  

Pracownia Radioterapii 
Konwencjonalnej i Śródoperacyjnej 

Pracownia  
Brachyterapii Konformalnej 3D 

Pracownia Brachyterapii Raka Piersi 

Pracownia Modelarni 

Poradnia Ambulatoryjna 

Pododdział Medycyny Nuklearnej 

Pododdział Endokrynologii 

Oddział Dzienny Endokrynologii  
i Medycyny Nuklearnej 

Pracowania Planowania Terapii  
i Obrazowania Molekularnego 

Pracownia Diagnostyki Molekularnej  
i Genomiki Funkcjonalnej 

Naczelna Pielęgniarka 

Pielęgniarka ds. Higieny Szpitalnej 

Apteka 

Pielęgniarka Epidemiologiczna 

Zakład Fizyki Medycznej 

Pracownia Biofizyki 

Pracownia Dozymetrii  
i Kontroli Jakości w Radioterapii  

i Rentgenodiagnostyce 

Pracownia Biostatystyki 



Strona 6 z 6 

 

 

Wojewódzkie Biuro Rejestracji 
Nowotworów 

Dział Produkcji 

Dział Kontroli Jakości 

Dział Zapewnienia Jakości 

Dział Wdrożeń 

Poradnia Logopedyczna 

Pracownia Radiodiagnostyki 
i Ultrasonografii 

Pracownia Radiologii Zabiegowej  
i Interwencyjnej 

Oddział Chemioterapii Dziennej 

Z-ca Dyrektora Oddziału 

ds. Lecznictwa Otwartego i Diagnostyki 

Pracownia Tomografii Komputerowej 

Pracownia Rezonansu 
Magnetycznego 

Punkt Pobierania Krwi  
i Materiałów Tkankowych 

Gabinet  
Diagnostyczno-Zabiegowy Nr 1 

Gabinet  
Diagnostyczno-Zabiegowy Nr 2 

Poradnia Medycyny Nuklearnej 

Poradnia Hematologiczna 

Załącznik nr 4 

Schemat organizacyjny pionu lecznictwa otwartego i diagnostyki  

Centrum Onkologii - Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej-Curie Oddziału w Gliwicach 

Zakład Radiologii  
i Diagnostyki Obrazowej 

Pracownia Mammografii i Wczesnej 
Diagnostyki Obrazowej Nowotworów 

Zakład Patologii Nowotworów 

Pracownia Histopatologii 

Pracownia Cytologii 

Pracownia Immunohistochemii 

Pracownia Cytometrii Przepływowej 

Pracownia Patologii Molekularnej 

Prosektura 

Zakład  
Analityki i Biochemii Klinicznej 

Pracownia  
Diagnostyki Laboratoryjnej 

Pracownia  
Hematologii i Koagulologii 

Pracownia Serologii 
Transfuzjologicznej z Bankiem Krwi 

Przychodnia Przykliniczna 

Poradnia Onkologiczna 

Poradnia Chorób Piersi 

Poradnia Ginekologii Onkologicznej 

Poradnia Genetyki Onkologicznej  
i Diagnostyki Molekularnej 

Poradnia Endoskopowa 

Poradnia Chirurgii Onkologicznej 

Poradnia Chemioterapii 

Poradnia Medycyny Nuklearnej  
i Endokrynologii 

Poradnia Zwalczania Bólu  
i Medycyny Paliatywnej 

Centrum Profilaktyki i Wczesnej 
Diagnostyki Chorób Nowotworowych 

Pracownia Analityki Ogólnej 

Poradnia Transplantacyjna 

Lekarz Zakładowy 

Dział Centralnej Sterylizacji 

Pracownia Rehabilitacyjna 

Izba Przyjęć 

Gabinet  
Diagnostyczno-Zabiegowy Nr 1 

Gabinet  
Diagnostyczno-Zabiegowy Nr 2 

Gabinet 
Diagnostyczno-Zabiegowy Nr 3 

Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy 

Gabinet  
Diagnostyczno-Zabiegowy Nr 1 

Gabinet  
Diagnostyczno-Zabiegowy Nr 2 

Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy 

Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy 

Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy 

Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy 

Gabinet Diagnostyczno-Zabiegowy 

Mobilna Pracownia Mammografii 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 85/2017 

Dyrektora Centrum Onkologii - Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 24 listopada 2017 r. 

 

Samodzielna Pracownia Cyklotronu  
i Produkcji Radioizotopów 

Zakład Diagnostyki PET 


